[image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO - PR

Antônio Olinto, 11 de Abril de 2024.

Oficio nº 57/2024
Ref. Indicação Verbal nº 26/2024
Exmo Senhor Prefeito
[bookmark: _GoBack]
Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 10 de Abril de 2024, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL nº 26/2024, realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador RICARDO VISNIESKI ALVES, através da qual Solicitou ao Poder Executivo, para que através da Secretaria de Obras, os trabalhos já iniciados nas estradas, próximo a residência do Juca Moreira, até o final da Rua Lavador, e seguindo até a Serrinha sejam então concluídos, com colocação de pedras e rolo compactador, Bem como desobstrução das valas para escoamento de água na estrada próxima à casa da Sra. Eliane Katick, divisa com o Município de São Mateus do Sul.
Justificou a importância de sua Indicação afirmando que nos locais acima citados o Setor de Obras iniciou um trabalho de manutenção, porém necessita-se que sejam concluídos, de forma que possa garantir o tráfego seguro aos Usuários.

Atenciosamente,

---------------------------------------------------------
JOSÉ JOAREZ IUSVIAKI
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal
ALAN JAROS

RUA GASPARINA SIMAS MILÉO, 269, CENTRO | ANTONIO OLINTO/PR | CEP: 83980-000
E-mail: cm@antonioolinto.pr.gov.br | Site: https://www.antonioolinto.pr.leg.br/ | Fone: 42 3533-1517

image1.jpeg